
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr. 

73 

4 

66 

61 

7 

G5 

14 

50 

25 

G34 

64 

63 

23 

G22 

87 

17 

68 

G8 

Name 

Christof HÖFER 

Michel EIGENMANN 

Maximilian WEIHE 

Rene RAUB 

Udo REICHMANN 

Patrick VINCON 

Martin MATTIVI 

Bernd RUBER 

Daniel KITSCH 

Mike KENAC 

Georg EINZMANN 

Dominik JUNG 

Tim STADTMÜLLER 

Klaus-Dieter FRIESE 

Martin STIERLI 

Siegfried KRAUSE 

Georgios IERONYMOS 

Peter DRÖEHOFF 

Nat 

GER 

SUI 

GER 

GER 

GER 

GER 

AUT 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

SUI 

GER 

GER 

GER 

Motorrad 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Föderation 

DMSB 

FMS 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

OeAMTC 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

FMS 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

Runden 

9 

9 

9 

9 

8 

9 

10 

9 

10 

9 

9 

8 

4 

9 

9 

9 

8 

9 

Beste Zeit. 

1:48.114 

1:49.614 

1:50.194 

1:51.284 

1:51.519 

1:52.027 

1:52.196 

1:52.304 

1:52.815 

1:53.439 

1:55.185 

1:55.210 

1:55.918 

1:59.076 

1:59.541 

2:01.459 

2:04.400 

2:04.473 

Diff. 

1.500 

2.080 

3.170 

3.405 

3.913 

4.082 

4.190 

4.701 

5.325 

7.071 

7.096 

7.804 

10.962 

11.427 

13.345 

16.286 

16.359 

Abstand 

1.500 

0.580 

1.090 

0.235 

0.508 

0.169 

0.108 

0.511 

0.624 

1.746 

0.025 

0.708 

3.158 

0.465 

1.918 

2.941 

0.073 

In Runde 

9 

8 

8 

8 

6 

8 

8 

8 

10 

5 

9 

5 

2 

7 

9 

9 

6 

6 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 11.08.2017 13:28:13 

Zeitnehmer/rimekeeper Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP 

Rennleiter/clerk of the course Heinrich Schmidt D/GER 

Sportkomissar/steward Dennis Broedel D/GER 

timekeeping by raceresults.de - bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Genehmigungsnummer: S-04/17 , EMN 10/383 , IMN 191/99

Published 

time:

IDM Assen 

Suzuki GSX-R 1000 Cup 

Freies Training 2 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 13:00:00 

Assen / NL 4,555 km 

11.08.2017 13:00 


